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Sıra 
No Başvuru Türü

Başvuru 
Numarası Adı Soyadı

Konut Seçim 
Tarihi

1 Diğer 4162257 ER*** ADI***** 29/12/2025

2 Genç 3712453 ME*** SEY***** 29/12/2025

3 Diğer 4210502 AH*** AKY***** 29/12/2025

4 Genç 3907767 TU*** KAB***** 29/12/2025

5 Diğer 5681871 ÇA*** IŞI***** 29/12/2025

6 Genç 5860420 FA*** ÖZE***** 29/12/2025

7 Genç 2299010 AY*** BOZ***** 29/12/2025

8 Genç 6705366 HA*** ERD***** 29/12/2025

9 Diğer 6052481 NE*** KAR***** 29/12/2025 15:30-16:10

10:20-11:00

11:00-11:40

11:40-12:20

13:30-14:10

14:10-14:50

14:50-15:30

TOPLU KONUT İDARESİ BAŞKANLIĞI
Konut Seçim Programı

 Proje Kodu ve Adı : 318246920 ÇANAKKALE İLİ AYVACIK İLÇESİ HAMDİBEY MAHALLESİ 188 KONUT 

Konut Seçim Saat 
Aralığı

09:00-09:40

09:40-10:20


